

Sterndamm Komplementarselskab ApS

Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K


CVR-nr. 29 31 02 89

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/6 2016



Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sterndamm Komplementarselskab ApS
Christian IX's Gade 2, 2.
1111 København K

CVR-nr.: 29 31 02 89
Stiftet: 19. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Junker Petersen
Flemming Joseph Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i K/S Sterndamm 29 - 33.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 63 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.831 kr. mod 7.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	63	0
Bruttoresultat	63	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.577	9
1 Andre finansielle omkostninger	-717	0
Resultat før skat	8.923	9
2 Skat af årets resultat	-2.092	-2
Årets resultat	6.831	7
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.831	7
Disponeret i alt	6.831	7

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.709	192
	Tilgodehavender i alt	201.709	192
	Omsætningsaktiver i alt	201.709	192
	Aktiver i alt	201.709	192

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	49.155	42
	Egenkapital i alt	174.155	167
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.461	10
	Selskabsskat	2.092	4
	Anden gæld	10.001	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.554	25
	Gældsforpligtelser i alt	27.554	25
	Passiver i alt	201.709	192
5	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	717	0
	717	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.092	2
	2.092	2
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.324	35
Årets overførte overskud eller underskud	6.831	7
	49.155	42

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Sterndamm 29 - 33.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning ved Sterndamm ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.